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Iren Ambiente Parma S.r.l.

Strada Santa Margherita 6/A - 43123 Parma
Capitale Sociale 4.000.000,00 i.v.
Tel +39 0521 2481 - Fax +39 0521 248262
Registro Imprese CCIAA di Parma Unita operativa
. C.F. e P.IVA 02951860341 - REA PR 279896 Strada Baganzola 36/A
am len t e p r Pec: irenambiente.parma@pec.gruppoiren.it 43126 Parma

Parma, 30/07/2024
Spett.le
Prot. n° PR000323-2024-P Comuni in indirizzo

c.a.
Ufficio Tributi

Segreteria: SA - COMMERCIALE CUSTOMER OPERATIONS SERVIZI

Trasmessa esclusivamente a mezzo mail

OGGETTO: SERVIZIO DI IGIENE AMBIENTALE
RICONOSCIMENTO AD IREN AMBIENTE DELLE PARTITE ECONOMICHE A
CARICO DEL COMUNE E A CARICO DI TAM CONSEGUENTI ALL’APPLICAZIONE
DELLA TARIFFA CORRISPETTIVA PUNTUALE

Con riferimento al Piano economico—finanziario del servizio di gestione dei rifiuti urbani per I’anno 2024, si riepilogano
gli importi dovuti alla scrivente in relazione all'applicazione delle detrazioni di cui al comma 1.4 del MTR-2 (MIUR,

avanzi vincolati, ecc.).

Nella tabella in allegato sono riportati anche i dati di stima delle altre partite a carico del Comune (sconti sociali,
agevolazioni a carico del bilancio) consuntivabili dopo 1’emissione del conguaglio 2024 all’interno della prima rata

2025.
Vi chiediamo la cortesia di inviarci quanto prima il CIG necessario per procedere alla fatturazione, se necessario.

La fatturazione del corrispettivo per le attivita in oggetto (punti 1 — 2) sara effettuata con la tempistica riportata in

allegato. Il pagamento dovra avvenire entro 45 giorni dalla data di emissione della fattura.

Sempre con riferimento all’anno 2024 si trasmette 1’elenco degli importi, precedentemente comunicati, che il Comune

deve fatturare ad Iren Ambiente Parma S.r.1. per le attivita residuali ancora gestite in amministrazione diretta.

La fattura per le suddette attivita (punto 4) dovra essere emessa con data di scadenza a 45 giorni dalla data di emissione

con i seguenti riferimenti:

Iren Ambiente Parma S.r.l. - Strada Santa Margherita 6/A - 43123 Parma
P.IVA 02951860341 - REA PR 279896

Codice SDI per la fatturazione elettronica UWR7WJY
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Rimanendo a disposizione per ulteriori informazioni o chiarimenti si rendessero necessari, cogliamo l'occasione per

porgere distinti saluti.

IREN AMBIENTE PARMA
IL PROCURATORE

Eleonora Costa
(F.to digitalmente)

Rif.int.pg/sp

1. DETRAZIONI DI CUI AL COMMA 1.4 (DA FATTURARE AL COMUNE)
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COMUNE IMPONIBILE (€) IVA® DATA EMISSIONE FATTURA
BUSSETO 33.443 17 esente entro agosto 2024
COLLECCHIO 11.587.75 esente entro agosto 2024
COLORNO 39.203,59 esente entro agosto 2024
FELINO 6.814.11 esente entro agosto 2024
FONTANELLATO 4.759.00 esente entro agosto 2024
FONTEVIVO 3.865.00 esente entro agosto 2024
FORNOVO TARO i esente entro agosto 2024
MEDESANO 6.202.97 esente entro agosto 2024
MONTECHIARUGOLO 8.385.67 esente entro agosto 2024
PARMA 1.374.654.86 esente entro agosto 2024
POLESINE ZIBELLO 1.597,00 esente entro agosto 2024
ROCCABIANCA 1.871,59 esente entro agosto 2024
SALA BAGANZA 3.735.54 esente entro agosto 2024
?ﬁgﬁgﬁg}? 00 11.203.49 esente entro agosto 2024
SISSA TRECASALI 5.607.00 esente entro agosto 2024
SORBOLO MEZZANI 7.971,00 esente entro agosto 2024
TRAVERSETOLO 4.500,00 esente entro agosto 2024

® Le detrazioni di cui al comma 1.4 sono partite economiche a monte della definizione delle tariffe e quindi esenti IVA. Agli immobili comunali si
applica IVA 10% in ragione della definizione di tale quota forfettaria.
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2. STIMA SCONTI SOCIALI E AGEVOLAZIONI A CARICO DEL COMUNE (DA FATTURARE AL

COMUNE)
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Capitale Sociale 4.000.000,00 i.v.
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Registro Imprese CCIAA di Parma

C.F. e P.IVA 02951860341 - REA PR 279896
Pec: irenambiente.parma@pec.gruppoiren.it

Unita operativa

43126 Parma

Strada Baganzola 36/A

®Mgli sconti sociali sono partite economiche a monte della definizione delle tariffe e quindi esenti IVA.

3. COSTI COMUNALI (DA FATTURARE AD IREN AMBIENTE PARMA SRL)

COMUNE
BUSSETO
COLLECCHIO
COLORNO
FELINO
FONTANELLATO
FONTEVIVO
FORNOVO TARO
MEDESANO
MONTECHIARUGOLO
PARMA
POLESINE ZIBELLO
ROCCABIANCA
SALA BAGANZA

SAN SECONDO PARMENSE

SISSA TRECASALI
SORBOLO MEZZANI
TRAVERSETOLO

IMPONIBILE (€) IVA®

44.282,12
17.000,00
81.298,00
37.955,71

31.995,30
155.740,36
5.365,83
36.766,87
135.209,00

™ Ai costi comunali si applica IVA 10% in ragione della definizione di tale quota forfettaria.

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

La stima degli sconti sociali 2024 (*) verra fornita a seguito del conguaglio 2024 emesso in prima rata 2025.

DATA EMISSIONE FATTURA

entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
entro 31/12/24 se possibile
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COMUNI IN INDIRIZZO:

- Comune di Busseto

- Comune di Collecchio

- Comune di Colorno

- Comune di Felino

- Comune di Fontanellato

- Comune di Fontevivo

- Comune di Fornovo di taro
- Comune di Medesano

- Comune di Montechiarugolo
- Comune di Parma

- Comune di Polesine Zibello
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- Comune di Roccabianca

- Comune di Sala Baganza

- Comune di San Secondo Parmense
- Comune di Sissa Trecasali

- Comune di Sorbolo Mezzani

- Comune di Traversetolo

Unita operativa
Strada Baganzola 36/A
43126 Parma



