

Iren Ambiente Parma S.r.l.

Strada Santa Margherita 6/A - 43123 Parma Capitale Sociale 4.000.000,00 i.v. Tel +39 0521 2481 - Fax +39 0521 248262 Registro Imprese CCIAA di Parma C.F. e P.IVA 02951860341 - REA PR 279896

Pec: irenambiente.parma@pec.gruppoiren.it

Unità operativa Strada Baganzola 36/A 43126 Parma

Parma, 30/07/2024

Prot. n° PR000323-2024-P

Spett.le Comuni in indirizzo

c.a.

Ufficio Tributi

Segreteria: SA - COMMERCIALE CUSTOMER OPERATIONS SERVIZI

Trasmessa esclusivamente a mezzo mail

SERVIZIO DI IGIENE AMBIENTALE **OGGETTO:**

> RICONOSCIMENTO AD IREN AMBIENTE DELLE PARTITE ECONOMICHE A CARICO DEL COMUNE E A CARICO DI IAM CONSEGUENTI ALL'APPLICAZIONE

DELLA TARIFFA CORRISPETTIVA PUNTUALE

Con riferimento al Piano economico-finanziario del servizio di gestione dei rifiuti urbani per l'anno 2024, si riepilogano gli importi dovuti alla scrivente in relazione all'applicazione delle detrazioni di cui al comma 1.4 del MTR-2 (MIUR, avanzi vincolati, ecc.).

Nella tabella in allegato sono riportati anche i dati di stima delle altre partite a carico del Comune (sconti sociali, agevolazioni a carico del bilancio) consuntivabili dopo l'emissione del conguaglio 2024 all'interno della prima rata 2025.

Vi chiediamo la cortesia di inviarci quanto prima il CIG necessario per procedere alla fatturazione, se necessario.

La fatturazione del corrispettivo per le attività in oggetto (punti 1-2) sarà effettuata con la tempistica riportata in allegato. Il pagamento dovrà avvenire entro 45 giorni dalla data di emissione della fattura.

Sempre con riferimento all'anno 2024 si trasmette l'elenco degli importi, precedentemente comunicati, che il Comune deve fatturare ad Iren Ambiente Parma S.r.l. per le attività residuali ancora gestite in amministrazione diretta.

La fattura per le suddette attività (punto 4) dovrà essere emessa con data di scadenza a 45 giorni dalla data di emissione con i seguenti riferimenti:

Iren Ambiente Parma S.r.l. - Strada Santa Margherita 6/A - 43123 Parma

P.IVA 02951860341 - REA PR 279896

Codice SDI per la fatturazione elettronica UWR7WJY





Iren Ambiente Parma S.r.l. Strada Santa Margherita 6/A - 43123 Parma Capitale Sociale 4.000.000,00 i.v. Tel +39 0521 2481 - Fax +39 0521 248262 Registro Imprese CCIAA di Parma C.F. e P.IVA 02951860341 - REA PR 279896 Pec: irenambiente.parma@pec.gruppoiren.it

Unità operativa Strada Baganzola 36/A 43126 Parma

Rimanendo a disposizione per ulteriori informazioni o chiarimenti si rendessero necessari, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.

IREN AMBIENTE PARMA IL PROCURATORE

Eleonora Costa (F.to digitalmente)

Rif.int.pg/sp

1. DETRAZIONI DI CUI AL COMMA 1.4 (DA FATTURARE AL COMUNE)

COMUNE	IMPONIBILE (€)	IVA ^(*)	DATA EMISSIONE FATTURA
BUSSETO	33.443,17	esente	entro agosto 2024
COLLECCHIO	11.587,75	esente	entro agosto 2024
COLORNO	39.203,59	esente	entro agosto 2024
FELINO	6.814,11	esente	entro agosto 2024
FONTANELLATO	4.759,00	esente	entro agosto 2024
FONTEVIVO	3.865,00	esente	entro agosto 2024
FORNOVO TARO	_	esente	entro agosto 2024
MEDESANO	6.202,97	esente	entro agosto 2024
MONTECHIARUGOLO	8.385,67	esente	entro agosto 2024
PARMA	1.374.654,86	esente	entro agosto 2024
POLESINE ZIBELLO	1.597,00	esente	entro agosto 2024
ROCCABIANCA	1.871,59	esente	entro agosto 2024
SALA BAGANZA	3.735,54	esente	entro agosto 2024
SAN SECONDO PARMENSE	11.203,49	esente	entro agosto 2024
SISSA TRECASALI	5.607,00	esente	entro agosto 2024
SORBOLO MEZZANI	7.971,00	esente	entro agosto 2024
TRAVERSETOLO	4.500,00	esente	entro agosto 2024

^(*) Le detrazioni di cui al comma 1.4 sono partite economiche a monte della definizione delle tariffe e quindi esenti IVA. Agli immobili comunali si applica IVA 10% in ragione della definizione di tale quota forfettaria.



Iren Ambiente Parma S.r.I.
Strada Santa Margherita 6/A - 43123 Parma
Capitale Sociale 4.000.000,00 i.v.
Tel +39 0521 2481 - Fax +39 0521 248262
Registro Imprese CCIAA di Parma
C.F. e P.IVA 02951860341 - REA PR 279896
Pec: irenambiente.parma@pec.gruppoiren.it

Unità operativa Strada Baganzola 36/A 43126 Parma

2. STIMA SCONTI SOCIALI E AGEVOLAZIONI A CARICO DEL COMUNE (DA FATTURARE AL COMUNE)

La stima degli sconti sociali 2024 (*) verrà fornita a seguito del conguaglio 2024 emesso in prima rata 2025.

3. COSTI COMUNALI (DA FATTURARE AD IREN AMBIENTE PARMA SRL)

COMUNE	IMPONIBILE (€)	IVA(*)	DATA EMISSIONE FATTURA
BUSSETO	-	10%	entro 31/12/24 se possibile
COLLECCHIO	-	10%	entro 31/12/24 se possibile
COLORNO	44.282,12	10%	entro 31/12/24 se possibile
FELINO	17.000,00	10%	entro 31/12/24 se possibile
FONTANELLATO	81.298,00	10%	entro 31/12/24 se possibile
FONTEVIVO	37.955,71	10%	entro 31/12/24 se possibile
FORNOVO TARO	-	10%	entro 31/12/24 se possibile
MEDESANO	-	10%	entro 31/12/24 se possibile
MONTECHIARUGOLO	-	10%	entro 31/12/24 se possibile
PARMA	-	10%	entro 31/12/24 se possibile
POLESINE ZIBELLO	-	10%	entro 31/12/24 se possibile
ROCCABIANCA	31.995,30	10%	entro 31/12/24 se possibile
SALA BAGANZA	155.740,36	10%	entro 31/12/24 se possibile
SAN SECONDO PARMENSE	5.365,83	10%	entro 31/12/24 se possibile
SISSA TRECASALI	-	10%	entro 31/12/24 se possibile
SORBOLO MEZZANI	36.766,87	10%	entro 31/12/24 se possibile
TRAVERSETOLO	135.209,00	10%	entro 31/12/24 se possibile

^(*) Ai costi comunali si applica IVA 10% in ragione della definizione di tale quota forfettaria.

^(*)gli sconti sociali sono partite economiche a monte della definizione delle tariffe e quindi esenti IVA.





Iren Ambiente Parma S.r.l.

Strada Santa Margherita 6/A - 43123 Parma Capitale Sociale 4.000.000,00 i.v. Tel +39 0521 2481 - Fax +39 0521 248262 Registro Imprese CCIAA di Parma C.F. e P.IVA 02951860341 - REA PR 279896 Pec: irenambiente.parma@pec.gruppoiren.it

Unità operativa Strada Baganzola 36/A 43126 Parma

COMUNI IN INDIRIZZO:

- Comune di Busseto
- Comune di Collecchio
- Comune di Colorno
- Comune di Felino
- Comune di Fontanellato
- Comune di Fontevivo
- Comune di Fornovo di taro
- Comune di Medesano
- Comune di Montechiarugolo
- Comune di Parma
- Comune di Polesine Zibello
- Comune di Roccabianca
- Comune di Sala Baganza
- Comune di San Secondo Parmense
- Comune di Sissa Trecasali
- Comune di Sorbolo Mezzani
- Comune di Traversetolo